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AYUNTAMIENTO DE MULA

PSEL/0006/2024

ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA SELECCIÓN DE 4 AGENTES DE
POLICÍA LOCAL

El resultado de los reconocimientos médicos ha sido el siguiente:

N.º DNI
PRIMER

APELLIDO
SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE RESULTADO

1 ***5555** DE MOYA SÁNCHEZ MARIA APTO

2 ***7193** FERNÁNDEZ ESCÁMEZ JOSE APTO

3 ***9880** FERNÁNDEZ JIMENEZ RUBEN APTO

4 ***4843** GARCÍA ALFOCEA CARLOS APTO

5 ***1747** GIMÉNEZ GARCÍA JOSE PABLO APTO

6 ***0717** GÓMEZ RUIZ OLIVER APTO

7 ***3677** IBÁÑEZ DEL TORO ADRIÁN APTO

8 ***5811** LÓPEZ GARCÍA SERGIO APTO

9 ***3657** SÁNCHEZ SÁNCHEZ ISABEL MARÍA APTO

Mula, 20 de noviembre de 2024

El Secretario del Tribunal

t01
471

cf7
91e

141
2ab

107
e80

6b0
b0a

333

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
JOSE JUAN TOMAS BAYONA Secretario General 20/11/2024 11:10

https://sede.mula.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=t01471cf791e1412ab107e806b0b0a333&entidad=30029

